


    	
					
                

    
	
		Poszukujesz bogatego w funkcje pakietu typu Office do systemu Android i iOS??
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		O firmie SoftMaker

		Od swojego powstania w 1987 r. firma SoftMaker rozwija oprogramowanie biurowe: edytor tekstu (TextMaker), arkusz kalkulacyjny (PlanMaker), program do prezentacji graficznej (SoftMaker Presentations) oraz oprogramowanie bazodanowe (DataMaker). Flagowy produkt — pakiet SoftMaker Office jest dostępny dla systemów Windows, Mac, Linux, iOS i Google Android.

		Najwyższej klasy oprogramowanie firmy SoftMaker charakteryzuje się intuicyjnym interfejsem użytkownika, łatwością obsługi, bezproblemową zgodnością z formatami plików pakietu Microsoft Office oraz szybkością działania aplikacji. Te cechy w połączeniu z atrakcyjną ceną zapewniają bezkonkurencyjne korzyści.

		Inną zwiększającą wydajność aplikacją firmy SoftMaker jest FlexiPDF — edytor plików PDF, w którym modyfikowanie plików jest równie łatwe jak praca z edytorem tekstu. FlexiPDF ma wszystkie funkcje, jakie powinno mieć najwyższej jakości rozwiązanie do edycji plików PDF, a niewiele kosztuje.

		Trzecim elementem atrakcyjnej oferty firmy SoftMaker są doskonałe fonty, czyli czcionki komputerowe. Dzięki dwóm liniom produktów, MegaFont NOW i infiniType, użytkownicy domowi oraz profesjonalni projektanci, drukarze i wydawcy mają dostęp do bibliotek pierwszorzędnych fontów w korzystnej cenie.

		
			
				Pomoc techniczna

				Nie oferujemy wsparcia przez e-mail do naszych produktów bezpłatnych. Takie wsparcie jest dostępne tylko dla użytkowników naszego oprogramowania komercyjnego.

				Jeśli masz pytania techniczne dotyczące oprogramowania FreePDF, odwiedź nasze forum dyskusyjne.

				W przypadku pytań dotyczących sprzedaży prosimy o przesłanie wiadomości na adres Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript..

			

			
				Informacje prawne

				Copyright © 1987–2024 SoftMaker Software GmbH. Wszelkie prawa zastrzeżone.

				SoftMaker Software GmbH
Kronacher Str. 7
90427 Norymberga
Niemcy
Telefon: +49-911-9363860
E-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

				Dyrektor generalny: Martin Kotulla
Rejestr handlowy: Nuremberg HRB 8788

			

		

	

     


        
                                        
    
    




        
    
    
        

    
	
		
			
				Korzystamy z plików cookie. Niektóre z nich są niezbędne do działania tej witryny internetowej, a inne umożliwiają nam zbieranie statystyk dotyczących ruchu.

			

			Zasady ochrony prywatności

			
				Zezwalaj
				Odmów
			

			
			
				Dostosuj ustawienia plików cookie
			

		

	





	
		
			
				
			

			
				Zmiana ustawień prywatności

					
						
							Zaakceptuj pliki cookie wymagane do działania witryny internetowej.

							
							

						
						
							Niektóre pliki cookie są niezbędne do działania podstawowych funkcji tej witryny internetowej i dlatego nie można ich wyłączyć.

							Informacje o niezbędnych plikach cookie
						

					
	
						
							Zaakceptuj statystyczne pliki cookie

							
							

						
						
							Do zbierania statystyk ruchu w naszych witrynach internetowych używamy oprogramowania typu open source Matomo. Matomo nie przesyła żadnych danych na serwery będące poza naszą kontrolą.

							Oprogramowanie Matomo korzysta z plików cookie. Te pliki cookie umożliwiają nam liczenie wizyt i analizowanie korzystania z naszych witryn internetowych.

							Jeśli zgadzasz się na analizę Twoich danych, włącz te pliki cookie.

							Dodatkowe informacje o korzystaniu z oprogramowania Matomo
						

						Zamknij
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